
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

N° 
6 
8 

95 
85 

1 
14 

231 
4 

18 
78 
91 

7 
28 

147 
157 

3 
77 
68 
15 

108 
72 

5 
155 

99 
55 

111 
93 

144 
27 
76 

118 
23 
58 

112 
48 

122 
69 
81 

148 
150 
137 

89 

Nombre 
FACUNDO CHAPUR 
MATIAS MUÑOZ MARCHESI 
MARIANO WERNER 
RICARDO RISATTI 
JONATAN CASTELLANO 
MARIANO PERNIA 
JOSE MANUEL URCERA 
LEONEL PERNIA 
SEBASTIAN GOMEZ 
FERNANDO IGLESIAS 
JONAS MAURELLI 
FABIAN YANNANTUONI 
JUAN JOSE GARRIZ 
NICOLAS MONTANARI 
JUAN BAUTISTA DE BENEDICTIS 
JERONIMO TETI 
MATIAS COHEN 
JULIAN SANTERO 
EVER FRANETOVICH 
ROBERTO LUNA 
LUCAS TEDESCHI 
ALFONSO DOMENECH 
MANUEL MALLO 
SANTIAGO MALLO 
GASTON IANSA 
JOEL GASSMANN 
GERONIMO NUÑEZ 
LUCAS VICINO 
LEANDRO CARDUCCI 
FACUNDO BUSTOS 
ANTONINO GARCIA 
LEONEL LARRAURI 
MATIAS CRAVERO 
JUAN PIPKIN 
MATIAS MENVIELLE 
ANDRES JAKOS 
MAURO SCHENONE 
MAURICIO GEYMONAT 
LUCAS BAGNERA 
PABLO GRIPPO 
IANINA ZANAZZI 
MIGUEL CIAURRO 

Make 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
FIAT TIPO 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
PEUGEOT 408 
FIAT TIPO 
C-ELYSEE 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
HONDA CIVIC 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 

Vueltas 
7 
5 
8 
9 

11 
10 

9 
10 
10 

8 
11 
11 

9 
9 

10 
10 
10 

9 
9 

10 
11 

9 
11 
10 
11 

8 
10 
11 

9 
9 

10 
11 

9 
8 

10 
9 
4 
9 
9 

12 
9 
6 

Mejor Tm 
1:32.854 
1:33.087 
1:33.245 
1:33.361 
1:33.388 
1:33.394 
1:33.455 
1:33.528 
1:33.614 
1:33.640 
1:33.661 
1:33.698 
1:33.724 
1:33.775 
1:33.873 
1:33.940 
1:33.957 
1:33.958 
1:34.025 
1:34.102 
1:34.108 
1:34.139 
1:34.184 
1:34.193 
1:34.316 
1:34.326 
1:34.407 
1:34.410 
1:34.428 
1:34.479 
1:34.517 
1:34.532 
1:34.813 
1:34.816 
1:34.965 
1:35.170 
1:36.020 
1:36.251 
1:36.280 
1:36.458 
1:36.499 
1:38.276 

Dif. resp. 1° 

0.233 
0.391 
0.507 
0.534 
0.540 
0.601 
0.674 
0.760 
0.786 
0.807 
0.844 
0.870 
0.921 
1.019 
1.086 
1.103 
1.104 
1.171 
1.248 
1.254 
1.285 
1.330 
1.339 
1.462 
1.472 
1.553 
1.556 
1.574 
1.625 
1.663 
1.678 
1.959 
1.962 
2.111 
2.316 
3.166 
3.397 
3.426 
3.604 
3.645 
5.422 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 8/4/2023 11:03:53 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

SUJETA VERIFICACION TECNICA

3ra FECHA TURISMO NACIONAL - PARANA 
SABADO 

1ER ENTRENAMIENTO TURISMO NACIONAL CLASE 3 

Práctica (30:00 Tiempo) iniciado a 9:44:32 

AUTODROMO PARANA 4,219 km 

8/4/2023 09:40 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


